

Autostreit ApS

Klausdalsbrovej 495
2730 Herlev

CVR-nr. 33044011

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. juni 2022

Jill Dige Streit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Autostreit ApS
Klausdalsbrovej 495
2730 Herlev

CVR-nr.: 33044011

Direktion

Jill Dige Streit
Johnny Streit

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 67.093 mod DKK 59.229 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.864.504.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		6.313.184	5.923.888
Personaleomkostninger	2	-5.840.972	-5.452.823
Indtjeningsbidrag		472.212	471.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-368.051	-389.877
Resultat af primær drift		104.161	81.188
Finansielle indtægter		10.213	700
Finansielle omkostninger		-18.836	-3.715
Resultat før skat		95.538	78.173
Skat af årets resultat	4	-28.445	-18.944
Årets resultat		67.093	59.229
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	67.093	59.229
Årets resultat	67.093	59.229

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.052.181	1.249.727
Materielle aktiver under udførelse		189.059	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.241.240	1.249.727
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	6	40.000	40.000
Anlægsaktiver		1.281.240	1.289.727
Fremstillede varer og handelsvarer		172.198	192.098
Varebeholdninger		172.198	192.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		798.043	781.602
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.070.342	826.647
Andre tilgodehavender		172.818	231.553
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	3.472	0
Periodeafgrænsningsposter		225.306	176.127
Tilgodehavender		2.269.981	2.117.929
Likvide beholdninger		1.265.366	1.985.761
Omsætningsaktiver		3.707.545	4.295.788
Aktiver i alt		4.988.785	5.585.515

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.784.504	2.717.411
Egenkapital		2.864.504	2.797.411
Hensættelser til udskudt skat	4	65.819	65.869
Hensatte forpligtelser		65.819	65.869
Anden gæld		0	213.172
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	213.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.198	777.823
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	35.027
Anden gæld		1.147.298	1.696.213
Kortfristede gældsforpligtelser		2.058.462	2.509.063
Gældsforpligtelser		2.058.462	2.722.235
Passiver i alt		4.988.785	5.585.515
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	2.658.182	2.738.182
Overført via resultatdisponeringen	0	59.229	59.229
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	2.717.411	2.797.411
Overført via resultatdisponeringen	0	67.093	67.093
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	2.784.504	2.864.504

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	461.313
I alt	<u>0</u>	<u>461.313</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.006.691	4.578.636
Pensioner	710.670	721.171
Andre omkostninger til social sikring	119.014	133.586
Øvrige personaleomkostninger	4.597	19.430
I alt	<u>5.840.972</u>	<u>5.452.823</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>16</u>	<u>13</u>
-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	368.051	389.877
I alt	<u>368.051</u>	<u>389.877</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-2.001	35.027	65.869	0	0
Motaget vedrørende tidligere år	2.000	-35.027	0	0	0
Skat af årets resultat	31.967	-3.472	-50	28.445	18.944
Betalt acontoskat	-22.000	0	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	9.966	-3.472	65.819		
Skat af årets resultat				28.445	18.944
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.472	0		
Hensatte forpligtelser			65.819		
Kortfristede gældsforpligtelser	9.966	0			
I alt	9.966	-3.472	65.819		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Materielle anlægsakti- ver under opførelse	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	4.350.616	0	4.350.616	4.172.616
Tilgang i året	170.505	189.059	359.564	178.000
Kostpris pr. 31. december 2021	4.521.121	189.059	4.710.180	4.350.616
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-3.100.889	0	-3.100.889	-2.711.012
Årets afskrivninger	-368.051		-368.051	-389.877
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-3.468.940	0	-3.468.940	-3.100.889
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.052.181	189.059	1.241.240	1.249.727

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	40.000	40.000	0
Tilgang i året	0	0	40.000
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Anden gæld	0	213.172
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>213.172</u>

8. Eventualforpligtelser

Autostreit ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventualforpligtelse på t.kr. 138 vedrører huslejeforpligtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Streit

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888916284314

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-02 13:17:17 UTC

NEM ID 

Jill Streit

Direktør

Serienummer: CVR:33044011-RID:1279702019080

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-03 10:06:55 UTC

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-03 10:28:00 UTC

NEM ID 

Jill Streit

Dirigent

Serienummer: CVR:33044011-RID:1279702019080

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-03 12:08:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OQATQ-6J3OD-A70VA-BD4E5-N4NZD-LZZQF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>